
                            
 

 

 

 

 

Mirosławiec, dnia 15 grudnia 2023 r. 

IGN.271.34.2023.JD 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn.: „Transport 

uczniów niepełnosprawnych z terenu gminy Mirosławiec w 2024 roku”. 

 

Zamawiający: Gmina Mirosławiec na podstawie art. 222 ust. 5  w zw. z art. 266 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację     

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 15 grudnia 2023 r.  

 

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także 

informacje dotyczące cen zawartych w ofertach: 

 

Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej wykonawcy 

Cena  

 

Express-Bus Przewozy Osobowo-Towarowe Wacław 

Stasiulewicz  

Wołuszewo 3, 87-720 Ciechocinek  

NIP wykonawcy: 8911096173 

 

 

 

 146 434,96 zł brutto 

 

LESZKO TRANS Leszek Polaków 

Ul. Wolności 63, 78-650 Mirosławiec 

NIP wykonawcy: 7651162925 

 

 

147 740,35 zł brutto 

 

LUKMAR WOJCIECH ŁĄTKOWSKI  

Osiedle Dolne Miasto 15/ 109, 78-600 Wałcz  

NIP wykonawcy: 7651434252 

 

 

 150 273,36 zł brutto 

 

Mewa Bus Jerzy Marek Olech 

ul. Rolna 6a/7, 74-200 Pyrzyce 

NIP wykonawcy: 5970003757 

 

 

144 000,00 zł brutto 

 

Marek Trzemżalski Taxi 27 

Skazany na Busa Wałcz 

ul. Wojska Polskiego  66/15, 78-600 Wałcz 

NIP wykonawcy: 7651553488 

 

 

 

161 212,80 zł brutto 

 

                   

 

                    Piotr Pawlik 

                                                                                 /-/ Burmistrz Mirosławca 

 

 

 


